Директору филиала «Сургутская ГРЭС-2»

ПАО «Юнипро»
______________________

ЗАЯВКА

на подключение к системе холодного водоснабжения.

 Прошу выдать технические условия и разрешить подключение к сетям холодного водоснабжения:

№ п/п наименование

1. Полное и сокращенное наименования
заявителя (для физических лиц - фамилия,
имя, отчество)

2. Местонахождение и почтовый адрес

3. Наименование подключаемого объекта

4. Кадастровый номер земельного участка, на
котором располагается подключаемый объект

5. Данные об общей подключаемой нагрузке

ЗАКАЗЧИК:        _______________________             _________________              ________________
                                              Должность                                     подпись                                  Ф.И.О.
Контактное лицо:               _______________________                    _________________
                                                            Должность                                                    Ф.И.О.
Телефон контактного лица __________________________________

Примечание: Перечень составлен на основании Постановления Правительства РФ от 29.07.2013 г.

№644 (ред. от 29.06.2017) «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения и

о внесении изменений в некоторые акты правительства РФ», Постановления Правительства РФ от

13.02.2006 г. № 83 (ред. от 19.06.2017) «Об утверждении правил определения и предоставления

технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-

технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям

инженерно-технического обеспечения».

Перечень документов, представляемых одновременно с заявкой о подключении к
централизованной системе холодного водоснабжения.

1. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие
полномочия лица, подписавшего заявление.

2. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на
земельный участок.

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории
населенного пункта.

4. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и
подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими
организациями.

5. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию
строящегося (реконструируемого) объекта.

6. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период
использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей
использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по
целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение
и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением
общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах).

7. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений,
сооружений.

Примечание: Перечень документов составлен на основании Постановления

Правительства РФ от 29.07.2013 г. № 644 (ред. от 29.06.2017) «Об утверждении правил
холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты
правительства РФ»

Директору филиала «Сургутская ГРЭС-2»

ПАО «Юнипро»______________________

ЗАЯВКА НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

Прошу подключить к системе теплоснабжения ____________________________ капитальный объект
(населённый пункт)

                                                                                         (наименование объекта)

1. реквизиты заявителя (для юридических лиц - полное

наименование организации, дата и номер записи о

включении в Единый государственный реестр юридических

лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия,

имя, отчество, дата и номер записи о включении в Единый

государственный реестр индивидуальных

предпринимателей, для физических лиц - фамилия, имя,

отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного

документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес,

телефон, факс, адрес электронной почты)

2. местонахождение подключаемого объекта

3. технические параметры подключаемого объекта:

3.1.
расчётные максимальные часовые и среднечасовые

расходы тепловой энергии и соответствующие им

расчётные расходы теплоносителей на технологические

нужды, отопление, вентиляцию, кондиционирование

воздуха и горячее водоснабжение

3.2.

вид и параметры теплоносителей (давление и температура)

3.3. режимы теплопотребления для подключаемого объекта

(непрерывный, одно-, двухсменный и др.);

3.4. расположение узла учёта тепловой энергии и

теплоносителей и контроля их качества

3.5.

требования к надёжности теплоснабжения подключаемого

объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей

по продолжительности, периодам года и др.)

3.6. наличие и возможность использования собственных

источников тепловой энергии (с указанием их мощностей и

режимов работы)

4. правовые основания пользования заявителем

подключаемым объектом и земельным участком, на

котором планируется создание подключаемого объекта

5. номер и дата выдачи технических условий (если они

выдавались ранее в соответствии с законодательством о

градостроительной деятельности)

6. планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого

объекта

_____________________________________________________________________________________________

7.
информация о границах земельного участка, на котором

планируется осуществить строительство (реконструкцию,

модернизацию) подключаемого объекта

8. информация о виде разрешённого использования

земельного участка

9. информация о предельных параметрах разрешенного

строительства (реконструкции, модернизации)

подключаемого объекта

Исполнитель (ответственное лицо, действующее от имени заявителя)

_______________________________________________________________________________________

_________________________________(Ф.И.О.)

Телефон _____________________

Руководитель организации _________________________________________________________ /или

(должность, подпись, Ф.И.О.)

____________________________________________________________                 ____________________

                                  (Ф.И.О. физического лица)                                                                       (подпись)

Место печати

Заявку принял _________________________________   ______________________________

(подпись) (Ф.И.О.)

«______» _____________ 20      г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ И СВЕДЕНИЙ,
представляемых одновременно с заявкой на подключение (технологическое присоединение)

к системе теплоснабжения

а) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное

законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не

зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в

случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются копии свидетельств о

государственной регистрации прав на указанный подключаемый объект или земельный участок);

б) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населённого

пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;

в) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с

указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если

заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта

индивидуального жилищного строительства);

г) документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если

заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя);

д) для юридических лиц - копии учредительных документов; для физических лиц - копия паспорта,

копия свидетельства о постановке на учёт в налоговых органах (ИНН).